
Demi finale Championnat de France 2023 QUILLES DE 9

Samedi 27 mai Lieu : Pau

NOM PRENOM CLUB

SRD SRR 12J Ordre

CARREROT Hervé Morlaàs 7 8 91 1

CANTON Jean-Pierre Monein 9 8 90 2

SANCHEZ Bernard Oloron 8 8 89 3

VIGNAU Frédéric Beuste 8 3 86 4

DUPOUY Benoit Arboucave 8 5 85 5

ROUTUROU Kévin Morlaàs 7 7 79 6

ARETTE-HOURQUET Olivier Pau 8 7 78 7

CASTAGNOUS Nicolas Morlaàs 4 3 76 8

MASSOUE Jean Monein 8 3 76 9

CREUMON Christian Mazerollles 6 3 74 10

DARRE Eric Orincles 3 7 73 11

BARRERE William Loucrup 7 7 70 12

NOM PRENOM CLUB Report

SRD SRR 12J matin
CANTON Jean-Pierre Monein 9 7 90 181
CARREROT Hervé Morlaàs 6 8 79 170

DUPOUY Benoit Arboucave 8 6 77 162
CASTAGNOUS Nicolas Morlaàs 8 4 85 161

VIGNAU Frédéric Beuste 3 3 72 158
ARETTE-HOURQUET Olivier Pau 6 7 79 157

SANCHEZ Bernard Oloron 4 3 64 153

ROUTUROU Kévin Morlaàs 3 8 74 153

séries du matin :ELIMINATOIRES :Hors-Classe

MATIN
7J
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séries de l'après-midi :Eliminatoires Hors-Classe

7J
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NOM PRENOM Report series 

1 + 2 7J 12J Ordre
CANTON Jean-Pierre 181.
CARREROT Hervé 170.
DUPOUY Benoit 162.
CASTAGNOUS Nicolas 161.

Qualifiés FINALE Hors-Classe

FINALE

Cumul


